
HOSPITAL PROVINCIAL

CENTENARIO DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 05/2017

EXPTE:335/2017

APERTURA : 08/03/2017

HORA: 10:00 HS

CTRO DE PEDIDO: LABORATORIO – INSUMOS PARA TOXICOLOGIA Y EQUIPO EN COMODATO

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $950.000.- (SON PESOS NOVECIENTOS CINCUENTA MIL CON 00/100)

VALOR DEL PLIEGO: $380- (son pesos TRESCIENTOS OCHENTA con 00/100)

LICITACIÓN PÚBLICA N° 06/2017

EXPTE:365/2017

APERTURA : 09/10/2017

HORA: 10:00 HS

CTRO DE PEDIDO: FARMACIA– SOLUCIONES PARENTERALES

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $1.000.000,- (SON PESOS UN MILLÓN CON 00/100)

VALOR DEL PLIEGO: $400- (son pesos CUATROCIENTOS con 00/100)

LICITACIÓN PÚBLICA N° 07/2017

EXPTE:366/2017

APERTURA : 10/03/2017

HORA: 10:00 HS



CTRO DE PEDIDO: FARMACIA – MEDICAMENTOS PARA TRES MESES

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $.-8.125.000.- (SON PESOS OCHO MILLONES CIENTO VEINTICINCO MIL
CON 00/100)

VALOR DEL PLIEGO: $3250.- (son pesos TRES MIL DOSCIENTOS CINCUENTA con 00/100)

LICITACIÓN PÚBLICA N° 08/2017

EXPTE: 455/2017

APERTURA : 13/03/2017

HORA: 10:00 HS

CTRO DE PEDIDO: FARMACIA – INSUMOS PARA HEMODIALISIS PARA TRES MESES

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $.-1.400.000.- (SON PESOS UN MILLÓN CUATROCIENTOS CON 00/100)

VALOR DEL PLIEGO: $560- (son pesos QUINIENTOS SESENTA con 00/100)

DESTINO: HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO DE ROSARIO.

Por compra de pliegos: Por Deposito Bancario: en Nuevo Banco de Santa Fe. Cuenta Corriente 599
- 9001/04 M.S.M.A. CBU: 330-0599/5-1599000900104/2, original adjuntar a la oferta presentada.

Para tener acceso al pliego de bases y condiciones; remitirse a la pagina oficial de la provincia:

http://www.santafe.gov.ar/index.php/web/guia/compras

LUGAR  A  REALIZAR  LA  APERTURA  E  INFORMES:  Oficinas  de  Compras  -Hospital  Provincial
Centenario - Urquiza 3101.-2000-Rosario- Horario 9 a 13:00 Hs. de Lunes a Viernes – Tel 4724649
INT 193.

Fax: 0341 – 4306595.-

E-mail: comprashpc@santafe.gov.ar

S/C 18965 Feb. 22 Feb. 23

__________________________________________

HOSPITAL J.B. ITURRASPE



LICITACION PUBLICA Nº 03/2017

LLAMASE A: Licitación Pública Nº 03 / 2.017 para 3 meses y con 3 entregas EXPEDIENTE: 0000 –
26

MONTO AUTORIZADO: $ 15.000.000.00 (Pesos: Quince millones con 00/100)

FECHA Y HORA DE APERTURA: 10 / 03/ 2.017 – 10,00 horas

FORMA DE PAGO: 60 DIAS fecha de factura, recepción definitiva y de acuerdo a cada vencimiento

ADQUISICIÓN: MATERIAL DE CURACIONES para tres meses y con tres entregas

DESTINO: Hospital J.B. Iturraspe.

LUGAR A  REALIZAR  LA  APERTURA E  INFORMES:  Dpto.  Administrativo  –  División  Compras  y
Suministros – Bv. Pellegrini Nº 3551 – 1º Piso – 3000 Santa Fe.Telefax: 0342- 457 57 09.

VALOR DEL PLIEGO: $ 6.000,00 ( Pesos: Seis mil con 00/100 ). Deberá ser Depositado en Banco de
Santa Fé a la Cuenta Nº 18326/08 en pesos y con el comprobante pertinente a la División de
Contaduría y Tesorería del Hospital quien procederá a emitir el recibo correspondiente, de lunes a
viernes en el horario de 07,00 a 13,00 hs. para adjuntar a la propuesta.

VALOR DEL SELLADO PCIAL.: $ 216,00.-

Delegación Rosario: Santa Fe 1.950 – 1º Piso – Te 0341 4721564/1144 – 2000 Rosario.

Delegación Buenos Aires: 25 de Mayo 168 – Te 011 43420408/21/25/54 Cap.Federal

S/C 18960 Feb. 22 Feb. 23

__________________________________________

LICITACION PUBLICA Nº 04/2017

LLAMASE A: Licitación Pública Nº 04 / 2.017 para 3 meses y con 3 entregas

EXPEDIENTE: 0000 - 27

MONTO AUTORIZADO: $ 850.000,00 (Pesos: Ochocientos cincuenta mil con 00/100)

FECHA Y HORA DE APERTURA: 10 / 03/ 2.017 – 10,30 horas

FORMA DE PAGO: 60 DIAS fecha de factura, recepción definitiva y de acuerdo a cada vencimiento

ADQUISICIÓN: MATERIAL DE CIRUGIA para tres meses y con tres entregas

DESTINO: Hospital J.B. Iturraspe.



LUGAR A  REALIZAR  LA  APERTURA E  INFORMES:  Dpto.  Administrativo  –  División  Compras  y
Suministros – Bv. Pellegrini Nº 3551 – 1º Piso – 3000 Santa Fe.

Telefax: 0342- 457 57 09.

VALOR DEL PLIEGO: $ 340,00 ( Pesos: Trescientos cuarenta con 00/100 ). Deberá ser Depositado
en Banco de Santa Fé a la Cuenta Nº 18326/08 en pesos y con el comprobante pertinente a la
División de Contaduría y Tesorería del Hospital quien procederá a emitir el recibo correspondiente,
de lunes a viernes en el horario de 07,00 a 13,00 hs. para adjuntar a la propuesta.

VALOR DEL SELLADO PCIAL.: $ 216,00.-

Delegación Rosario: Santa Fe 1.950 – 1º Piso – Te 0341 4721564/1144 – 2000 Rosario.

Delegación Buenos Aires: 25 de Mayo 168 – Te 011 43420408/21/25/54 Cap.Federal

S/C 18961 Feb. 22 Feb. 23

__________________________________________

GOBIERNO DE

SAN CARLOS CENTRO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 003/17:

TRACTOR DOBLE TRACCION

VALOR de los PLIEGOS: $ 500,00 – Venta hasta el 09/03/2017 a las 12:00 horas.

CIERRE PRESENTACIÓN de las OFERTAS: 13/03/2017 - Hora: 09:30 hs.

APERTURA de las OFERTAS: 13/03/2017 - Hora: 10:00 hs.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 1.050.000.-

LUGAR: Gobierno de San Carlos Centro – Tomás Lubary 452 – CP:3013 –

San Carlos Centro – gobiernodesancarloscentro@gmail.com - Tel/Fax: 03404 – 420021

$ 99 315126 Feb. 22 Feb. 24

__________________________________________

S.A.M.CO DE ARTEAGA

“Dr. ADOLFO MARIO VITTORI”



LICITACIÓN Nº 02/2017

Objeto: compra de Un Equipo Digitalizador de Imágenes apto para Radiología Convencional y
Mamografía.

La apertura de sobre se realizará el 09/03/2017 a las 12:00 hs. Para más información dirigirse a la
secretaria del S.A.M.Co en el horario de 07 a 21:00 hs., telefónicamente al 03467-450369/451033 o
vía mail a. samcoarteaga@hotmail.com.ar.

$ 90 314801 Feb. 22 Feb. 23

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SANTO TOMÉ

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 09/2017

Objeto: Adquisición de luminarias y materiales eléctricos para el mantenimiento de alumbrado
público”,  según  detalles  del  Pliego  General  de  Bases  y  Condiciones,  Pliego  de  Condiciones
Particulares y demás documentación.

Fecha de Apertura: 8 de Marzo de 2017 - 10 horas.

Lugar de Apertura: Dirección de Compras y Suministros.

Venta de pliegos: Dirección de Compras y Suministros.

Valor del Pliego: $ 250.

Presupuesto Oficial: $ 215.000.

$ 270 314814 Feb. 22 Mar. 3

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 3/2017

(SEGUNDO LLAMADO)

Objeto:  Adquisición de Hormigón Elaborado para la  ejecución de Pavimento Urbano”,  según
detalles del Pliego General de Bases y Condiciones, Pliego de Condiciones Particulares y demás
documentación.



Fecha de Apertura: 9 de Marzo de 2017 - 10 horas.

Lugar de Apertura: Dirección de Compras y Suministros.

Venta de pliegos: Dirección de Compras y Suministros.

Valor del Pliego: $ 1000

Presupuesto Oficial: $ 1.524.000,00

$ 270 314811 Feb. 22 Mar. 3

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

AVELLANEDA

LICITACIÓN PÚBLICO Nº 004/2017

Objeto: Llámase a Licitación Pública Nº 004/2017, la adquisición de: “1 (Una) Combi 15 + 1 tipo
Furgón y 1 (Una) Rampa Electrohidráulica.

Apertura  de  los  sobres:  15  de  marzo  de  2017,  a  las  12:00  horas.  Entrega  de  los  sobres
Propuestas: Hasta el 15 de marzo de 2017, a las 11:00 horas.

Venta de Pliegos: Hasta el 14 de marzo de 2017, a las 12:00 horas.

Lugar de Apertura: Municipalidad de Avellaneda, Calle 13 N° 492, Provincia Santa Fe.

Valor de Pliegos: $ 700 (Pesos Setecientos).

Lugar de Adquisición de Pliegos: Municipalidad de Avellaneda, Calle 13 N° 492, Provincia Santa Fe.
Informaciones: Secretaría de Gobierno y Participación Ciudadana.

$ 531,00 314915 Feb. 22 Mar. 9

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SASTRE Y ORTÍZ

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 02/17



Objeto: compra de dos tractores usados.

Pliego de Bases: Retirar en el Palacio Municipal en el horario de 7,15 a 12,30 hs., en días hábiles.

Valor del Pliego $ 500,00 (Pesos quinientos mil).

Apertura de Sobres: Día 15 de marzo de 2017, a las 11.00 hs., en el Palacio Municipal.

$ 45 314893 Feb. 22

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/17

Objeto:  Adquisición  de  materiales  y  contratación  de  mano  de  obra  especializada  para  la
realización del recambio de toda la cubierta de chapa y los trabajos anexos en el Museo Histórico
Municipal “Dr. Rodolfo Doval Fermi”.

Pliego de Bases: Retirar en el Palacio Municipal en el horario de 7,15 a 12,30 hs., en días hábiles.

Valor del Pliego $ 1.000,00 (Pesos un mil).

Apertura de Sobres: Día 15 de marzo de 2017, a las 10.00 hs., en el Palacio Municipal.

$ 45 314892 Feb. 22

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SAN LORENZO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 011/17.

Objeto: Provisión de 1130 TN de asfalto en frío con polímero modificados y 3000 Lts de emulsión
asfáltica para el asfaltado de calles en diferentes sectores de la ciudad, solicitado por la Secretaría
de Obras y Servicios Públicos.

Presupuesto Oficial: Pesos Tres millones cuatrocientos ochenta y cuatro mil setecientos ocho ($
3.484.708).

Valor del Pliego: Pesos Seis mil novecientos sesenta y nueve con 42/100 ($ 6.969,42).

Venta  de  Pliegos:  Oficina  de  Licitaciones  y  Concursos.  Secretaría  de  Hacienda  y  Finanzas
Municipalidad de San Lorenzo - Bv. Urquiza 517 - Horario de 7:00 hs. a 12 hs.



Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 17 de Marzo de 2017 a las 11 horas.

$ 45 314797 Feb. 22 Mar. 9

__________________________________________

COMUNA DE TIMBÚES

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 08/2017

Ordenanza Nº 16/2017.

Se llama a Licitación Pública Nº 08/2017, hasta el 20 de Marzo de 2017, a la hora 12:00, para la
contratación de:

3.000 hs. de servicio de regador.

Venta y Consulta de Pliegos de bases y condiciones: A partir del 18 de febrero de 2017 en el
horario de 8:00 a 12:00 hs. hasta el 20 de Marzo a las 12 hs, en la sede comunal con domicilio:
Gaboto 553 Timbúes.

Costo del Pliego: $ 1.000 (pesos Un Mil).

$ 135 314872 Feb. 22 Feb. 24

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 07/2017

Ordenanza Nº 15/2017

Se llama a licitación Pública Nº 07/2017 hasta el 13 de marzo de 2017, a la hora 12:00, para la
compra de:

12 inodoros primera calidad; 12 bidet primera calidad; 12 depósitos; 12 lavatorios con columna
primera calidad; 12 griferías para: lavatorio, bidet y mesada primera calidad; 12 kit de accesorios
para baño 5 piezas primera calidad; 12 piletas pláticas de 15 lts. primera calidad; 12 griferías para
mesada de cocina primera calidad.

Venta y Consulta de Pliegos de bases y condiciones: A partir del 16 de febrero de 2017 en el
horario de 8:00 a 12:00 hs., en la sede comunal con domicilio: Gaboto 553 - Timbúes. Costo del
Pliego: $ 1200 (pesos un mil doscientos).

$ 135 314870 Feb. 22 Feb. 24

__________________________________________




